
  

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KUVENDI 
 

 

 

 

VENDIM 

 

Nr. 2/2021 

 

PËR MIRATIMIN E DEKRETIT TË PRESIDENTIT TË REPUBLIKËS 

PËR SHKARKIMIN E MINISTRIT TË  MBROJTJES 

 

 

 Në mbështetje të nenit 98 të Kushtetutës dhe të dekretit nr. 11 890, datë 31.12.2020, të 

Presidentit të Republikës, 

 

K U V E N D I 

 

I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 

 

V E N D O S I: 

 

 I. Miratimin e dekretit të Presidentit të Republikës nr. 11 890, datë 31.12.2020, për 

shkarkimin e zonjës Olta Xhaçka  nga detyra e ministrit të Mbrojtjes. 

 

 II. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.               

    

 

K R Y E T A R I 

 

                                                                                                             Gramoz RUÇI 

 

 

Miratuar në datën 4.1.2021 

 

 

 


